
 

 
 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J.Kovář,Ing.J.Sedláček, Ing.M.Kučerka, Ing.M.Hlaváč                                                   
 
 

     4 

Omluveni:                                                              
Přizvání:                                                       

In.O.Res, J.Černý                                                                                                   
Ing.M.Wojnar 
 

     2 
     1 
      

 

Program jednání: 

 

 
1.SR GCA –turnaje : 

 

a.) Prezident GCA navrhl za člena SR GCA Ing.M.Wojnara 

b.) SR GCA jednohlasně schválila Ing.M.Wojnara členem SR GCA. Ing.M.Wojnar převzal agendu STK GCA od 
Ing.P.Vávrů . 

c.)  SR GCA ukládá zajistit Ing.M.Wojnarovi ceny pro klubové turnaje (rozpočet 100.000,-Kč) dle jednotlivých kategorií.   

      Ceny na první turnaj zjistí Ing.M.Wojnar dle vlastního výběru.        

                                                                                                                                              

2.Různé: 

 

a.) Ing.J. Sedláček informoval SR GCA  o závěrech z konference ČGF  konané v Praze 22.3.2014.          

-rozdělení dotací 

-rozpočet ČGF 

-databáze ČGF musí být aktualizována do 30.6. –blokace na ČGF  nesmí být déle než 1 rok     

-školní golf                                                                 
 
b.) Pokračují jednání v otázce právního poradenstvím z důvodu novelizace Stanov GCA z důvodu účinnosti nového   

       Občanského zákoníku. Dokumenty budou zpracovány na náklady GCA. Zajišťuje: Ing.J.Sedláček 
  
 
c.) Sekretář GCA informoval, že při akci mimořádně zvýhodněného  osobního a přidruženého členství (schváleného 

Mimořádnou členskou schůzí) do klubu vstoupilo a uhradilo poplatek za členství 140 osob.  
 

d.) SR GCA ukládá sekretáři GCA zaslat  členům, kteří dosud neuhradili roční poplatek upomínku, ve které bude 
uvedeno, že pokud nebudou poplatky uhrazeny do 31.5.2014 bude jejich členství v GCA 1.6.2014 zrušeno bez 
náhrady. Dále bude v dopise uvedeno, že pokud nemají zájem členství dále využívat oznámí to co nejdříve sekretáři 
klubu. 

 
e.) Ing.M.Hlaváč (GIA) zajistí vyplnění žádosti pro ČGF o dotaci na Školní golf (do 30.4.2014). 

 
f.) Na příštím zasedání SR GCA bude schválena kapitánka družstva žen 

 
 
 

 

 

3.Faktury: 

 

GIA-zálohová faktura dle smlouvy o pronájmu  

Austerlitz Golf-ubytování trenér reprezentace GCA 

ČGF-startovné reprezentačních týmů 

 

 

 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č. 3/2014 
ze dne  18.4.2014 

 



Termín příštího zasedání SR GCA: 19.5.2014 ve 13.00 hod.                          

Místo: Slavkov u Brna 

 

 

Dne:22.4.2014 

Zpracovala: M.Svobodová 

 

 

Za SR GCA:                                                                      ……………………………………………… 

                                                                                   Prezident GCA JUDr.J.Kovář 

 

 

 

 

                

 
 


